
平成２６年７月 

 

取引先様各位 

 

株式会社 プロスト 

代表取締役 中村 隆男 

 

 

拝啓 

向暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では業務効率ならびに、節電対策の一環といたしまして、誠に勝手なが

ら下記の通りに弊社の電話での問合せ時間を変更させていただく運びとなりました。 

 

今後もお客様のお役に立てるよう、一層のサービス向上に努めて参る所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■変更日時 平成２６年７月１６日（水）より 

■問合せ受付時間の変更 

 【変更前】平日９時 ～ １９時  

 【変更後】平日９時 ～ １８時１８時１８時１８時 

※土曜日の時間変更はありません。 

以  上 


